
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I~SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.nl 

D E K L A R A T L  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim tt! interesave private t& tij, bashkeshnrtit/cs dhe li' 
ErnijEve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dab5 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kantrollin c 
pasurive, te detyrimeve financiare tt! zgjedhurve dhe tt! disa nepunesve publikii", I,igiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit ti5 interesave ni! ushtrimin e funksionevc 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datC 09.02.2006 dhe n& ligjjn nr.9529. 
datii 1 1.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nl  bazl te pikes 5 ti5 nenit 14, tl ligjit nr.9367, date 07.94.2005 "Per parandaiimin e 
konfliktit t&! interesave nil ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t a r i z o j :  

lnspektoratin e Lartl ti DeMarimit dhe Kontrollit tiS Pasurivt? dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrdegjls - Inspektori i PErgjithshEm i PLDKP-se, q& t l  verifikojnl 

Emijlve madhore. 
Deklaroj se te d42nat e pnsgyruara prsj me& nZ kcti; dokument 
janl tit v2rietn dhe auk kam deklarmr q ' i i  q e  nuk esMZ e vkrtete. 



REPUBLIKA E SHQIP~RIS& 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~g PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

ixrt %iffeisen Bank ngap%#L 

f18 GOO Iek ek( njeqinde 

NEse ky format & s h l  i pm,jafiuesh~m,. vazhdoni I 
plotesnni n& fowkopje. t6 tij. 



Prnhkruani hntliisfrt t B  a l i f h w l \ t . @ r : v i ~ ~ p g e p 9 g a : ~ . p j ~ r ~ ?  nit Shumae  t8 ardhumve t6 
borde, komisiciee r g o  ang&hii& veffrimtari tj&r #S&$jelll&j. , piirfftuara, oE l e u  apo nP 
ardhura pereonale, @r b s % o m n  dhe Qmijlt madherit. ,:.. : vaJnti5, nga deklarimi i 

mEpanh?m den mE 31 
dhjetort8 vitit te deklarimit 

- - 1 Te ardhura nga paga. dieta dhe shperblime nga puna si gjyqtare dhe I 1 448 575 lek ( nje milion e I 
kryetare e gjykates se apelit Korce. katerqindedyzetetekmije e 

peseqindeshtatedhjetepese) 

Te ardbura si anetare e bordit te I, A B gjyqesor 

Nese ky .format &ht& i pamjaftuzsh~m, vazhdoni fe plot6soni nl! fotokopje tii tb. 

21 420 lek ( njemtenjemi,je e 
katerqindenjrzet) 

Te ardhuta nga paga dhe shperblime nga puna e bashkeshortit si drejtor 
i UKKO Korce. 

1 138 684 kc( njernilion e 
njeqindetridhjetetetcmije e 
gjashteqindetetedhjctekaler) 1 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredii huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, tE mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor t& vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari i a t e  vitit te 
deklarimit. 
TS dMnat p b  emra personash ndaj tE eiliive keni detyrime financiare tE pasqyrohen n8 fleten nr.6, p b  
ta ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

'' 5- . ' PErshkruani holl&3sht q8&n&srdetyi+i~jfsian~sr,; .:$hallta:dsM~ler nga . Gjendja e detyrimit te 
shumb tdale h8 l e k ~ . ~ p ~ : ~ ~ v a f h f & . ~ a @ + k ~ ~ ~  ,... . . : diMklithni i mEparshZm mbetor pa shlger deri 
dhe te mharimit tF d e ~ i - h ~ ' ( ~ u a ~ i ~ a ~ . ~ ~ : :  j:.: .:; de& 08 31 dhjetor tE \,itit n l31  dhjetor t O  \!itit le 

. . ' .  . . . .  .. . kontratb dhe i o t e @ & m ,  .. J -... . : .......... -1.;' ., . : I . ,  tedekhrimit . : : dewarimit 
Per kreditz benkaresttnl$i)n to&-@rid$&+ : .; ' e a g h i f m  ~Iie:,~ifjalC) (mc shifra dhe me QsE) 

. . . . 
interes), kohir~iatjed ( m 6 a I m d h e  -- &ti m* - . -  " .- PrinripeHiuteres . -. . . a - 

-I-.-.. 1 
4 000 000 lek ( kater 



* 
~ i k f a r o j  se kam n$@&ar baskRLho&n/en dlre fimij& nP C matthore, me pasuri te reg/irh* 
ymas ,  te'eiiet: 
e kanB p1oti;suarformularin e deRlarima 

npk  e kanCpl&&uarformularin e deklarimit '0 


